深圳市殡葬服务中心物资采购公告
深圳市殡葬服务中心拟采购物资一批（详见附件1）。该项目不属于《深圳市2025—2026年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2024〕65号）规定的集中采购目录范围，且采购金额未达到采购限额以上标准，为确保采购工作公开、公平、公正、透明和诚实信用的原则，现就本项目进行对外公开邀请报价。
项目报价包含货物费、包装费、运输费、装卸费、税费等全包价。并提供相应的送货单、增值税专用发票等有效票据。报价时需同时上传加盖公章的报价单（附件1）、营业执照扫描件。
质保及售后服务要求：必须符合报价单及参考链接所列内容，原厂正品，符合国家有关生产标准，无理由退换货，质保符合全国三包。
    联系电话：0755-89575408。
报价请备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。

[bookmark: _GoBack]附件：1.深圳市殡葬服务中心物资采购报价单
      2.物品参考链接

深圳市殡葬服务中心
2026 年1月16日
附件1
深圳市殡葬服务中心物资采购报价单
	序号
	货物名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	五常大米
	十月稻田 20斤
	包
	45

	2
	泰国香米
	孟乍隆 20斤
	包
	45

	3
	花生油
	刀唛 臻原香压榨花生油 4.68升
	桶
	45

	4
	腊肠
	喜上喜 特级二八腊肠500克
	个
	45

	总价（元）

备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标，我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按采购要求和报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。（联系人：   ，联系电话：    。）

公司（盖章）
                              2025年   月  日

附件2
物品参考链接
	序号
	货物名称
	规格/型号
	参考链接

	1
	五常大米
	十月稻田 20斤
	https://item.jd.com/10144915510640.html?extension_id=eyJhZCI6IjI2OCIsImNoIjoiMiIsInNrdSI6IjEwMTQ0OTE1NTEwNjQwIiwidHMiOiIxNzY4Mjk0MzU5IiwidW5pcWlkIjoie1wiY2xpY2tfaWRcIjpcIjRhY2NjODk0LWFkOWMtNDQ2YS1iYWRhLTllNDBhMjM5NzkxNVwiLFwibWF0ZXJpYWxfaWRcIjpcIjkxODQ5NjQ1NzM0NDE1MzkzMzVcIixcInBvc19pZFwiOlwiMjY4XCIsXCJzaWRcIjpcImVkN2ZhMTMwLWMzNzQtNGYxMS1hNWIxLTFjMjRkYTUxZTRjMVwifSJ9&jd_pop=4accc894-ad9c-446a-bada-9e40a2397915&abt=0&pvid=5b2ee353adf843f5bce6f44e91e09ded#switch-sku

	2
	泰国香米
	孟乍隆 20斤
	https://item.jd.com/2375223.html?spmTag=YTAyMTkuYjAwMjM1Ni5jMDAwMDQ2ODkuMCUyM2hpc2tleXdvcmQlMkNhMDI0MC5iMDAyNDkzLmMwMDAwNDAyNy4xJTIzc2t1X2NhcmQ&pvid=d8c4c1492979467e928768ebd971c419

	3
	花生油
	刀唛 臻原香压榨花生油 4.68升
	https://item.jd.com/100008444103.html?spmTag=YTAyMTkuYjAwMjM1Ni5jMDAwMDQ2ODkuMCUyM2hpc2tleXdvcmQlMkNhMDI0MC5iMDAyNDkzLmMwMDAwNDAyNy4yJTIzc2t1X2NhcmQ&pvid=b623ca1abced413e998cd173014920cb

	4
	腊肠
	喜上喜 特级二八腊肠500克
	https://item.jd.com/100071764033.html?spmTag=YTAyMTkuYjAwMjM1Ni5jMDAwMDQ2ODkuMCUyM2hpc2tleXdvcmQlMkNhMDI0MC5iMDAyNDkzLmMwMDAwNDAyNy4xJTIzc2t1X2NhcmQ&pvid=2b79923601af415dbdeaaa931694d660